

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0103 ตอน  
 สะเก็น-สบท ระหว่าง กม.65+177-กม.69+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,999,400.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 19,681,143.15 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
  - 7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
  - 7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กิตติพันธ์ กุศล

28 มีนาคม 2567 17:41:12

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนความคุม 0103 ตอน สะพาน-สะพาน ระหวาง กม.65+177-กม.69+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PAVEMENT RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	ตร.ม.	35,720.000	92.75	3,313,030.00	1.2768	118.42	4,230,076.70
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	35,720.000	28.78	1,028,021.60	1.2768	36.74	1,312,577.97
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	35,720.000	292.08	10,433,097.60	1.2768	372.92	13,320,979.01
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,022.000	312.50	631,875.00	1.2768	399.00	806,778.00
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.2768	10,731.47	10,731.47
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,681,143.15</b>

กิตติพันธ์ กุศล

28 มีนาคม 2567 17:41:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงานจ้างงานทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควนชุม 0103 ตอน สะแกหิน-สบทุ ระหว่าง กม.65+177-กม.69+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

( วีรพงษ์ อุ่มเมือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( กิตติพันธ์ กุศล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒๐.๑.๖๖.๒

- ๐๑๖๖๖
- สหพันธ์การศึกษารัฐบาลไทย

นายสิทธิชัย วนานเวทพงศ์

ผ.ล.๒

กิตติพันธ์ กุศล

28 มีนาคม 2567